UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH QUẢNG BÌNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số:  1741/UBND-KTTH
   Quảng Bình, ngày 21 tháng 9 năm 2017

   V/v Kế hoạch triển khai thực hiện

  Đề án tăng cường quản lý nhà nước

về chất lượng thống kê đến năm 2030

             tỉnh Quảng Bình
Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 643/QĐ-TTg ngày 11/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ và theo hướng dẫn Công văn số 7171/BKHĐT-TCTK ngày 31/8/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án tăng cường quản lý nhà nước về chất lượng thống kê đến năm 2030 đối với Bộ, ngành, địa phương. UBND tỉnh xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án tăng cường quản lý nhà nước về chất lượng thống kê đến năm 2030 của tỉnh Quảng Bình (có Kế hoạch chi tiết kèm theo).

Giao Cục Thống kê chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố liên quan triển khai thực thực hiện tốt Đề án./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng cục Thống kê;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Xuân Quang